

,

!

.

,

,

,

.

.

1. .) .(,214

2. (,214,3), .

- 1.
- 2. - (, , . .),
- 3.

- 1. 1.1. - 2-3

- 1.2.
- 1.3.

- 2. 2.1.

- 1. 1.1. (%)

- 2. 2.1.

- 3. 3.1.

- 4.

- ... / / .
- ...%
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...
- ...

1.
 - 1.1.
 - 1.2.
 - 1.3.
- 2.
- 3.

1.
 - 5
 - 1.1
 - 1.2 « » -
 - 1.3 « » -

()

	2013 .	2014 .	2015 .	_. 2016 .
(.)	2873 715	2470 859	3 548 739	2 470 859
(.)	-60 383	-107020	50 000	-107020
(.)	1 005495	950884	928 574	950 884
(.)	738 822	631 802	526157	631 802
(.)	1 141 818	1207 281	1 208 863	1 207 281
EBITDA (.)	892 321	1 076 341	356421	1 076 341
/ ITD	10,0	15,5	25,2	15,5

1.
 - « » «
 - »

1.

1.1.

« (» 2
) , , ,

1.2.

« » , «X»

1.3.

« »

NPV

DPBP

IRR

100%

EBITDA

EBITDA

, %

, %

, %

DSCR

, %

(.).

1.

2.

(.).

*

	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
()								
,								
()								
)								
()								
()								
,								
()								
*								
-								
-								
-								

*

1.

!

- 5

SWOT

•	•
•	•
.....	• -
.....
•	•
•	•
.....
.....

1. SWOT

3 « » « », .